
Морозовская сельская Дума 
Котельничского района Кировской области 

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2015 г. № 104 
с. Боровка

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки в Морозовском сельском поселении

В соответствии со статьёй 22 Устава Морозовского сельского поселения и 

Правилами землепользования и застройки Морозовского сельского 

поселения Котельничского района Кировской области, утверждённых 

решением Морозовской сельской Думы от 19.05.2009 г. № 19, на основании 

протокола и итогового документа публичных слушаний от 20.01.2015 г., 

Морозовская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 

Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской 

области:

в карте градостроительного зонирования п.Разлив изменить 
территориальную зону Р-1 «зону природных ландшафтов и лесопарков» в 
кадастровом квартале 43:13:461001 по ул. Советская в п. Разлив на 
территориальную зону Ж-1 «зону индивидуальной жилой застройки и 
блокированной жилой застройки усадебного типа».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.


